

Program 2014

TROPP

Denne høsten skal vi utvikle gode ferdigheter innen førstehjelp. Få kunnskap og erfaring innen forebygging og håndtering av ulykker. Vi jobber også videre på programmet Friluftsliv.


Mot kretsleiren til neste sommer skal vi ta utfordring «Jeg kan –». Ny aktiviteter og utfordringer kommer hver måned og kan dokumenteres på speiderens Facebook. Vi skal også få lage vår egen kniv og slire. Knivbladet kjøpes inn mens skaffet skal speiderne selv spikke og pusse.

Gruppen arrangerer [Lundsnesmarsj helgen 26-28 september](#). Vi setter opp telt og har speider aktiviteter hele helgen. Søndag blir det familidag hvor vi inviterer familie og venner til å delta på Lundsnesmarsjen

Gruppen har egen hjemmeside og Facebook side som vi prøver å oppdatere. Mangler du info om tur - Gå innom hjemmesiden!

Minner om at det er ikke lov å ha med mobiltelefon eller Iphone på speiderturer. Ledere tar ikke ansvar for elektrisk utstyr.

<u>Mine ledere:</u>	<u>Privat telefon</u>	<u>Mobil telefon</u>	<u>Privat telefon</u>	<u>Mobil telefon</u>
Lisbeth Hegreberg	51 86 05 66	908 26 752	Frode Tingvik	51860823 95489869
Lisa Blackley		950 86 694		

September	Jeg kan – utfordringen; Jeg kan Knuter : dobbelt halvstikk, pålestikk, tømmerstikk og åttetallsknute	Husk!
Onsdag 3	Kano padling – fremmøte ved Lundsneset	Fremmøte Lundsneset
Onsdag 10	Lager billed lotto med dyr, blomster, trær, fugler og dyrespor	Fremmøte speidermarka
Onsdag 17	1. Jeg kan – knuter ; dobbelt halvstikk, pålestikk, tømmerstikk og åttetallsknute Lager mål til moppehockey	Fremmøte speidermarka, Lundsneset
Onsdag 24	Lager poster til Lundsnesmarsjen: Puter til putekrig, vippestativ, risposer	Speiderhuset
Helg 26-28	Gruppetur til Lundsneset Lundsmarsj på søndag	SETT AV HELGEN !! Se invitasjon
Oktober		
Onsdag 1	2. Jeg kan Vi lærer å sette opp en Tarp Tarp en en fjellduk som er lett å ta med seg. Monteres med eller uten stenger og med tau. Et nødvendig beskyttelse mot været og kan overnatte under.	Speiderhuset
Onsdag 8	Høstferie – ingen speidermøter	
Onsdag 15	Førstehjelp Bandasjer, sår og brudd skader	Speiderhuset
Helg 17-19	JOTA/JOTI – Jamboree on the air. Har du vært med på radiospeiding? Revegjakt og GPS lek, radio og internettspeiding.	Påmelding til Lisbeth
Onsdag 22	Førstehjelps øvelse med statister 	Speiderhuset
Onsdag 29	3. Jeg kan.....	Speiderhuset

Program 2014

TROPP

November		
Onsdag 5	Vi tar knivmerket og får muligheten til å lage vår egen kniv og slire.	Speiderhuset
Helg 14-16	Førerpatruljekurs – inspirasjon og opplæring	Påmelding til Lisbeth
Onsdag 12	Vi fortsetter med knivlaging	Speiderhuset
Onsdag 19	Årsfest på speiderhuset Øytun Opptakelse av nye speidere Speiderløfte; Jeg lover etter beste evne, være åpen for Gud, hjelpe andre og leve etter speiderloven	Invitasjon kommer
Helg 21-23	Troppstur til Furuneset – Camp773	Se invitasjon
Onsdag 26	Vi fortsetter med knivlaging	Speiderhuset
Desember		
Onsdag 3	Nissefest på speidermarka FREMMØTE I KL. 18.00 VED LUNDE	Freemøte ved parkeringplass på Lunde
Januar 2015	GODT NYTTÅR!	
23-25 jan	Troppstur til Frikvarteret, Ådneram i Sirdalen Reiser med byss fra Speiderhuset Øytun kl. 17.00	Invitasjon kommer

Kniv og slire.

Vi lager vår egen kniv og slire. Speiderne velger selv, ut fra gitte rammer, formen på skaftet.

Vi kjøper inn sett som består av kniv, skaft og lær.

Ut fra egne skisser formes skaft og slire som et helhetlig produkt. Når skaftet er ferdig utformet, limes det til knivbladet.

Søm av slire er også en del. Klargjøring av læret før sying. Kniven brukes som slire mal.

Speiderne må betale for knivsettet kr. 350,- Regning kommer senere.

